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 Referat 11/23 

Møte innkalt av: Ellinor Muri Ihle, på 
vegne av Gøran Øierås (leder) 

Type møte: Menighetsrådsmøte 

 

Tid/sted: Torsdag 14. desember kl. 18:30, Råholt kirkekontor 
 

Til stede: Gøran Øierås, Cecilie Dokken, Astrid Ladderud, Anne Høgseth 
Wardrum, Anne Grethe Storsveen, Knut Roar Norlund, Grethe Helen Rømma og 
John Olav G. Saxlund.  

Andre: Lill-Tove Klingenberg, Irén Hartz Sandviken og André Hammer: sak 105/23 
– 107/23. 

Meldt forfall: Lars Mauseth, Anne Lislien Brandvik og Khaty Christiansen 

 

Kopi referat sendt: Varamedlemmer, Råholt kirkekontor, Lill-Tove Klingenberg, 
Wenche Nilsen, Irén Hartz Sandviken, Guro Ottersbo Brox og Liv Berg Krohn-
Hansen 
 

 
Referent. Ellinor Muri Ihle 
Åpning: John Olav G. Saxlund  
 
Sak 105/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjenning av innkalling og saksliste11/23. 
 

  Eventuelt: Årsmøtedato Frist regnskapskontor årsregnskap: 22. feb. 
  Rådet fastsetter årsregnskap og beretning:20. mars.  

 
Vedtak: Innkalling og saksliste 11/23 godkjent.  

 
 
Sak 106/23 Godkjenning av referat 10/23 

 Referatet er godkjent av de stemmeberettigede som var til stede, i henhold 
til vedtak 44/22. 
 
Vedtak: Referat 10/23 tas til etterretning. 

 
 
Sak 107/23 Info fra Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd 

Kirkevergen, Driftsleder og Koordinerende menighetsforvalter/administrativ 
leder gravplass informerer om fellesrådets oppgaver og den daglige driften i 
Fellesrådet.   
Presentasjon: li 
Driftsleder André Hammer, ansvar for gravplass og kirkebygg. Råholt: 
Utvidelse av kirkegården. Navnet Minnelund godkjent hos statsfovalteren. 
Tas i bruk til våren.  31 mill. innvilget til utvidelse fra Eidsvoll kommune. 
Irén: Adm.leder for gravplass, koordinerende menighetsforvalter.  
Kort info om hva menighetsrådsmedlemmene er opptatt av: Jobbe for å få 
arbeidskirke i Råholt sokn – vise kommunen at vi har noe å bidra med. 
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Oppgradering av Menighetshuset. Ønsker at lokalbefolkningen kommer i 
kirka - kirka åpen for alle:  Bygge fellesskap, ønsker familier i kirka, mistet 
frivillige under pandemien - få opp frivilligheten,  motivere frivillige. Være en 
brikke i samfunnet. Menighetens barne- og ungdomsarbeid blir satt pris på. 
Være i menighetsrådet – førstehåndskontakt med det som skjer i 
menigheten. Ønsker forskjellig uttrykksformer i gudstjenesten.    
  
Skille mellom gravferdsmyndighet i Eidsvoll kommune og 
menighetsarbeidet. 
Gravplassarbeidere, diakon, kateket, 3 trosopplærere, 1 renholder som 
utfører renhold i alle kirkene, bortsett fra Hurdal kirke. 
Gravplassarbeider/renholder Hurdal. 
MR har ansvar for kirkelig undervisning, kirkemusikk og trosopplæring. 
Kr. 210 000 ekstra til vedlikehold av kirker osv.  
 
Ressursbanken.no: Idebank i menighetsarbeidet. Kirken vår: Er på trappene. 
Tilgjengelig fra våren. 
Skille mellom oppgaver i MR/FR.  
MR: Kirkeoffer, tilsetting av prester, arbeid i menigheten 
Folkekirke- får tilskudd fra staten. Kirkeordningen §12.  
FR-oppgaver: Bygging, drift og vedlikehold av kirker, kontorplass og 
utstyr/materiell konf. undervisning. Forvalte økonomien til fellesrådet. Sørge 
for at MR har gode rammevilkår for sin drift.  
Oppfordrer MR til å bidra som tekstlesere og kirkeverter - skaffe nye. 
  
 Vedtak: Informasjonen tatt til orientering. 

  
 
Sak 108/23 Tildeling av offer 1. halvår 2024 
  Sokneprest og menighetsforvalter utarbeider et forslag ang. tildeling av offer.  

Forslaget sendes menighetsrådet før 14. desember og dette gjennomgås i 
møtet. 
 
Vedtak: Trygt Ly vurderes til høsten. Undersøke om Hurdal menighet gir 
offer til denne organisasjonen. Offerformål 24. mars: Gatefotballen i 
Eidsvoll/Hurdal. Øvrige tildelinger godkjent. 

 
 
Sak 109/23 Årshjul 2024  

Sokneprest og menighetsforvalter utarbeider et forsalg som sendes 
menighetsrådet før menighetsrådsmøtet. Forsalg til Årshjul gjennomgås i 
møtet. 

 
  Vedtak: Gjennomgang av årshjulet tatt til orientering.  
 
 
Sak 110/23 Juletrefest 7. januar 2024 

Menighetens juletrefest arrangeres etter gudstjenesten på Menighetshuset 
søndag 7. januar. Trosopplæringskoordinatoren og menighetsrådet 
samarbeider om forberedelser og gjennomføring av juletrefesten. Det kan 
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gjerne opprettes en komité, bestående av trosopplæringskoordinator og to 
fra menighetsrådet. Bevertning: Tidligere år har de som kommer bragt med 
noe til kaffen.   

   
Vedtak: Khaty Christiansen spørres om å være med i komiteen. Cecilie er 
med blir med i komiteen. Ferdige godtestrømper kjøpes inn.  

 
 
Sak 111/23 Signeringsrett 

Enkelte saker som skal behandles av menighetsrådet krever elektronisk 
signering. De som skal signere elektronisk må gis signeringsrett. 
Signeringsretten registreres i Samordnet registermelding i 
Brønnøysundregisteret. Signeringsretten gir tilgang til dokumenter som 
sendes Råholt sokn via Altinn og den gir tilgang til elektronisk signering, på 
vegne av Råholt sokn, via Altinn. 

   
 Vedtak: Menighetsrådsleder Gøran Øierås, menighetsrådets nestleder 
Cecilie Dokken og menighetsforvalter Ellinor Muri Ihle gis signeringsrett. 

 
 
Sak 112/23 Utleie av Råholt menighetshus 

Forespørsler om leie av Råholt menighetshus rettes til menighetsforvalter, 
som administrerer utleien på vegne av Husstyret. De aller fleste 
forespørslene om leie er kurante å innvilge, men enkelte ganger kan det 
være behov for at flere er med på å avgjøre om forespørselen skal innvilges 
eller ikke. 
 
Vedtak: Når menighetsforvalter er i tvil om forespørsel angående leie av 
Råholt menighetshus skal innvilges eller ikke, avgjøres dette av 
menighetsrådets arbeidsutvalg. Menighetsrådet informeres om avgjørelsen i 
første møte etter at avgjørelsen er tatt.  

 
 
Sak 113/23 Utleie av Råholt kirke 

Forespørsler om leie av Råholt kirke rettes til menighetsforvalter, som 
administrerer utleien på vegne av Råholt menighetsråd . De aller fleste 
forespørslene om leie er kurante å innvilge, men enkelte ganger kan det 
være behov for at flere er med på å avgjøre om forespørselen skal innvilges 
eller ikke. 

 
Vedtak: Når menighetsforvalter er i tvil om forespørsel angående leie av 
Råholt kirke skal innvilges eller ikke, avgjøres dette av menighetsrådets 
arbeidsutvalg. Menighetsrådet informeres om avgjørelsen i første møte etter 
at avgjørelsen er tatt. 

 
 
Sak 114/23 Informasjonssaker 

- Arbeidsutvalget: Utlysning av stilling som renholder/vaktmester ved 
Råholt menighetshus. Intervjugruppe: Gøran Øierås og Ellinor Muri Ihle. 
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Stillingsannonse lagt inn på Arbeidsplassen NAV 14. desember, med link 
til hjemmesiden og Facebook. Søknadsfrist 5. januar 2024.   

- Info fra staben 
- Info fra Fellesrådet 
- Info om komiteer opprettet av Råholt menighetsråd 

✓ Husstyret for Råholt menighetshus 
✓ Trosopplæringsutvalget – felles for alle menighetene i Eidsvoll og 

Hurdal kirkelige fellesråd 
✓ Gudstjenesteutvalg for Råholt menighet 
✓ Diakoniutvalg for Råholt menighet 
✓ Økonomiutvalg for Råholt menighet 
✓ Kirkebyggkomiteen 
✓ Julemessekomiteen 

   
Vedtak: Informasjonen tatt til orientering. 

 
 
Sak 115/23 Eventuelt 

Dato for årsmøtet 2024 
Frist for fremleggelse av årsregnskapet, regnskapskontor: 22. februar. 
Rådet fastsetter årsregnskap og årsberetning innen 20. mars.  
Menighetsrådet har møte 14. mars.   

  Palmesøndag 24. mars – 2. påskedag 1. april.  
  Konformantleir søndag 7. og 14. april. 
                           

 Vedtak: Årsmøtet 2024 legges til søndag 21. april. Kl. 12:30 
 på Menighetshuset. 
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